患者さま各位

　令和７年８月８日（金）に当院主催の盆踊り大会を開催させていただきます。

開催に伴い、下記の時間帯はＡ館第1・第2駐車場のご利用ができなくなります。

駐車場をご利用の際は、三井のリパーク駐車場をご利用いただけますようお願い申し上げます。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

お問い合わせ　　総務課　TEL.03-3967-1181（代表）

　　　　　　使用可能駐車場：三井のリパーク　※B館駐車場（一部使用制限有り）

　　　　　　※A館第１駐車場　：　８月６日（水）１７時～８月９日（土）１４時、全面使用不可となります。

　　　　　　※A館第２駐車場　：　８月７日（木）１７時～８月８日（金）２１時、全面使用不可となります。

　　　　　　※B館駐車場　　 　：　８月８日（金）一部駐車台数の使用制限がございます。

以上

　　　　　　内　容　：　盆踊り大会の為、※A館第１・第２駐車場使用禁止

2025年7月25日

板橋中央総合病院　総務課

A館第1・第2駐車場の使用中止のお知らせ

記

　　　　　　日　時　：　８月６日（水）　１７時　～　８月９日（土）

Ｂ館駐車場 Ａ館第１駐車場

Ａ館
第２駐車場

三井のリパーク

駐車場